
(公印省略) 29福県大学第 94号  

平成 29年 6月 21日 

福岡県立大学ホームページ閲覧者各位 

 

 

福岡県立大学長 柴田洋三郎 

 

 

平成 30年度 精神看護専門看護師コース、研究コース（精神看護学）の学生募集について 

 

麦秋の候、皆様におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から

当大学院の教育研究に特別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

当大学大学院看護学研究科では、平成 28年度より、38単位の新カリキュラムによる精神

看護専門看護師コースを開設し、学生の募集を行っているところです。精神看護専門看護師

コースに加え、若干名ではありますが、研究コースの学生も受け入れる予定です。また、興

味関心に沿って必要な科目だけを履修したい人のために、科目等履修生の募集も併せて行

います。詳細は同封のチラシの通りです。この機会に進学を御考慮いただきますよう、お願

いいたします。 

最後になりましたが、皆様方の益々の御健康と御活躍をお祈りしています。 

 

 

記 

1.掲載資料 

1）学生募集チラシ 2種類 

2）大学院看護学研究科臨床看護学領域精神看護学の受験希望者個別相談会のチラシ 

 

2.お問合せ、ご連絡先 

福岡県立大学大学院看護学研究科 准教授 松枝美智子 

0947-42-1403 （研究室直通） 0947-42-2118（代表） 090-3622-2640(緊急時) 

 matsueda@fukuoka-pu.ac.jp 

以上 

 


